
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2022 г. № 

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению администрации 
города Рязани от 23.10.2014 № 4783 «Об утверждении Положения о порядке проведения 

конкурса по формированию молодежной администрации города Рязани» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 1 «Положение о порядке проведения конкурса 

по формированию молодежной администрации города Рязани» к постановлению 

администрации города Рязани от 23.10.2014 № 4783 «Об утверждении Положения 

о порядке проведения конкурса по формированию молодежной администрации города 

Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 04.02.2015 № 359, 

от 05.11.2015 № 5095, от 29.03.2018 № 1229, от 22.05.2018 № 1940, от 15.11.2019 № 4683, 

от 20.02.2020 № 678, от 29.03.2021 № 1116) изменения, изложив второй и третий абзацы 

пункта 3.3 в следующей редакции: 

«При уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения секретарь 

конкурсной комиссии обязан передать все находящиеся у него документы члену 

конкурсной комиссии, определенному председателем конкурсной комиссии. Передача 

документов и дел осуществляется по акту приема-передачи документов. 

В случае прекращения работы конкурсной комиссии секретарь конкурсной 

комиссии формирует документы и дела и оформляет для последующей передачи в архив 

администрации города Рязани, ведение которого осуществляет муниципальное казенное 

учреждение города Рязани «Центр сопровождения», независимо от сроков их хранения.». 

2. Внести в приложение № 2 «Состав конкурсной комиссии по формированию 

молодежной администрации города Рязани» к постановлению администрации города 

Рязани от 23.10.2014 № 4783 «Об утверждении Положения о порядке проведения 

конкурса по формированию молодежной администрации города Рязани» (в редакции 



постановлений администрации города Рязани от 04.02.2015 № 359, от 05.11.2015 № 5095, 

от 29.03.2018 № 1229, от 22.05.2018 № 1940, от 15.11.2019 № 4683, от 20.02.2020 № 678, 

от 29.03.2021 № 1116) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

3. Отделу -по связям со средствами массовой информации управления 

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Штевнину Н.Н. 

-•Г 
Глава администраций1". Е.Б. Сорокина 

Чл 

http://www.admrzn.ru


Приложение 
к постановлению администрации 

города Рязани 
от 2022 г. № 

Состав конкурсной комиссии 
по формированию молодежной администрации города Рязани 

Штевнина Н.Н. 

Пронина Е.В. 

Шумакова О.В. 

Горбунов Н.А. 

Калинина О.П. 

Коняев Ю.С. 

Яковлев Ю.В. 

Рогова Ю.С. 

Смирнова Н.Б. 

Шалдаева Н.С. 

Юрьева К.Е. 

- заместитель главы администрации (председатель конкурсной 
комиссии) 

- начальник управления образования и молодежной политики 
(заместитель председателя конкурсной комиссии) 

заместитель начальника отдела молодежной политики 
и дополнительного образования управления образования и молодежной 
политики (секретарь конкурсной комиссии) 

- заместитель начальника управления по физической культуре 
и массовому спорту 

заместитель начальника управления - начальник отдела 
по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки 
населению управления дополнительных мер социальной поддержки 
и социальной помощи 

- начальник отдела оценки эффективности работы структурных 
подразделений администрации города, экономики бюджетной сферы 
и муниципальных услуг управления экономики и цифрового развития 

начальник отдела организации парковочного пространства 
и внедрения транспортных карт управления транспорта 

- начальник управления кадров и муниципальной службы аппарата 
администрации 

- заместитель начальника управления образования и молодежной 
политики 

- заместитель начальника управления - начальник отдела по работе 
с общественными проектами и развитию самоуправления управления 
общественных отношений аппарата администрации 

главный специалист отдела координации деятельности 
подведомственных учреждений и содействия развитию туризма 
управления культуры 


